
v | Univerzita Palackého 

| v Olomouci 

Dodatek c. 1 k smlouvé/objednavce c. 4561006125 

Objednatel: 

Univerzita Palackého v Olomoucí 

Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzitní 22 

771 11 Olomouc 
Zastoupen: doc. Mgr. et Mgr. Vítem Huškem, Th.D (děkanem) 

Dodavatel: 

Klášter Hradčany Řádu bosých karmelitánů 

Hradčanské náměstí 184/3 
118 00 Praha-Hradčany 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2024 smlouvu/objednávku č. 4561006125, 

která nabyla účinnosti dne 16. 5. 2024 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. o registru smluv, a jejímž předmětem byla objednávka lektorské činnosti v rámci 

integrativního výcviku V. ve dnech 7.10. - 11.10.2024. 
Celková hodnota objednávky činí 57 500,- Kč. 

V textu objednávky došlo k chybě, kde je uvedeno, že dodavatel není plátce DPH, přičemž 

dodavatel je plátcem DPH. Celková výše objednávky tedy cena vč. DPH zůstává nezměněna. 

Smluvní strany se dohodly na úpravě textu předmětné objednávky, kde bude zaměněna věta 
„Dodavatel není plátce DPH" za větu „Dodavatel je plátce DPH". 

Dále bude objednávka doplněna o rozpočet ceny bez DPH a cenu vč. DPH takto: 
Cena bez DPH: 47.520 ,66Kč. 

Cena vč. DPH: 57 500,- 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

5, 6 202 4 

doc. Mgr. et Mgr. Vítem Huškem, Th.D 

Děkan CMTF UP 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 

www.upot.cz 

   




